АДМИНИСТРАЦИЯКАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2015                                                                                              № 15

О постановке на учёт граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях

      В соответствии со ст. 51,52, 57 Жилищного кодекса РФ, закона НСО от 04.11.2005 г. № 337-ОЗ «Об учёте органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся  в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма» на основании заявления Овчарова Дмитрия Анатольевича и Протокола №1 от 10.03.2015 года заседания жилищной комиссии администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать нуждающимися в жилых помещениях малоимущую семью в составе 4 человек:
1. Овчарова Дмитрия Анатольевича, 22.10.1983 г.р.
1. Овчарова Анатолия Игнатьевича, 14.09.1953 г.р.
1. Овчарову Любовь Васильевну,      09.11.1956 г.р.
1. Овчарова Виктора Анатольевича, 05.02.1981 г.р.
[bookmark: _GoBack]Основание для принятия на учёт в качестве нуждающегося в жилом    помещение, предоставляемые по договору социального найма не являющиеся нанимателями жилых помещений по договорам социального найма, и члены семьи нанимателями жилого помещения.
1. Специалисту администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области (Штода Н.Н) внести соответствующую запись в журнал учёта граждан, нуждающихся в жилых помещениях.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                      Н.Н.Леонова